
C:\Users\Disante.Arnaldo\Desktop\ARNALDO - DESKTOP\LAVORI 2019\VIABILITA COMUNALE PROGETTO 2019 220.000\GARA 
LAVORI\COMMISSIONE GARA LAVORI\02 Avviso per sorteggio elenco candidati a Commissione.docx 

Pagina 1 di 1 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “ADEGUAMENTO A NORMA DELLA SCUOLA 
MEDIA DEL CAPOLUOGO” 

CUP G23I18000010001 CIG 81208311BE (lavori) 

 

AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA PARTECIPAZIONE IN 
QUALITÀ DI COMMISSARIO DI GARA 

CUP G23I18000010001 CIG ZA92BCC9B8 (servizio Commissione di gara) 

 

Ai sensi di quanto previsto nell’Avviso del 02.05.2022 per la manifestazione di interesse alla 
partecipazione in qualità di Commissario di gara, si dà avviso che in data 26.05.2022 alle ore 9,00 
presso l’Ufficio LL.PP. del Comune di Mosciano Sant’Angelo (TE), sito al secondo piano della sede 
comunale di Piazza IV Novembre, si terrà il sorteggio per stabilire l’elenco dei candidati per la 
selezione dei Commissari di gara. 

 

Mosciano Sant’Angelo (TE), lì 24.05.2022 

 

 Il Responsabile del Procedimento 
 Arch. Arnaldo DI SANTE 
 firmato digitalmente 


